
YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA 
BAŞVURU, ÖĞRENCİ KABULÜ VE KAYIT ESASLARI 

 

Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 9’uncu maddesindeki 

esaslara göre kabul edilirler. 

Admission of Foreign Students: They are accepted according to the principles of Article 9 in 

the Teaching Regulation and Graduate Education of Adiyaman Unversity. 

 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü 
 
MADDE 9 – (1) Yabancı uyruklu adaylarla, lisans eğitiminin tamamını yurt dışında tamamlayan 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların, YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş lisans veya tezli 

yüksek lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. Bu adaylar, ilgili enstitü yönetim kurulu 

tarafından belirlenen şartları yerine getirmek kaydıyla, enstitü yönetim kurulu kararıyla 

belirlenen kontenjan, usul ve esaslar dâhilinde lisansüstü programlara kabul edilir. 

(2) Yabancı uyruklu adayların başvuruda lisans veya tezli yüksek lisans mezuniyet belgeleri ile 

not dökümlerinin aslı ve onaylı Türkçe tercümelerini ve lisansüstü programları izleyebilecek 

Türkçe bilgisinin olduğunu gösterir Adıyaman Üniversitesi Türkçe Öğrenim, Uygulama ve 

Araştırma Merkezi veya eşdeğer kurumlardan alacakları belgeyi ilgili enstitüye vermeleri 

zorunludur. Yabancı dilde yürütülen programlara başvuracak adaylardan Türkçe yeterlik 

belgesi istenmez. 

(3) Yabancı uyruklu olup Türkiye dışındaki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan adaylar 

için ALES’e veya bu sınav için Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen 

uluslararası sınavlara girme şartı aranmaz. Fakat Türkiye içindeki bir yükseköğretim 

kurumundan mezun olan yabancı uyruklu adaylar için ALES’e girme şartı aranır. 

(4) Lisans derecesiyle veya yüksek lisans derecesiyle lisansüstü programlara başvuran yabancı 

uyruklu adayların lisans mezuniyet not ortalamasının 4 üzerinden en az 3 ya da diğer puanlama 

sistemlerinden birinden eşdeğer puan almış olmaları gerekir. 

(5) Yabancı uyruklu olup Türkiye dışındaki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan 

adayların yüksek lisans programına yerleştirilmesi, lisans diplomasının not ortalamasına göre 

yapılır. Eşitlik hallerinde kura çekilir. 

(6) Türkiye içindeki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan yabancı uyruklu adayların 

yüksek lisans programına yerleştirilmesinde ALES puanının %60’ı, lisans diploma notunun 

%40’ı esas alınır. Eşitlik halinde diploma notu yüksek olanlara öncelik verilir. Eşitlik yine 

bozulmazsa kura çekilir. 



(7) Doktora programına başvuracak yabancı uyruklu adayların, anadilleri dışında 

Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen yabancı dillere göre, yabancı dil sınavından en 

az 55 puan almaları gerekir. Başvurulacak programların niteliklerine göre ilgili enstitü, yabancı 

dil sınavından alınması gereken asgarî puanı yükseltebilir. 

(8) Yabancı uyruklu olup Türkiye dışındaki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan 

adayların doktora programına yerleştirilmesi lisans ve yüksek lisans diplomasının not 

ortalamasının %60’ı, yabancı dil puanının %40’ı esas alınarak yapılır. Eşitlik halinde diploma 

notu yüksek olanlara öncelik verilir. Eşitlik yine bozulmazsa kura çekilir 

(9) Türkiye içindeki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan yabancı uyruklu adayların 

doktora programına yerleştirilmesinde ALES puanının %60’ı ve yüksek lisans diploma notunun 

(lisans derecesiyle başvuran adaylarda lisans diploma notunun) %40’ı esas alınır. Eşitlik halinde 

ALES puanı yüksek olanlara öncelik verilir. Eşitlik yine bozulmazsa kura çekilir 

(10) Kesin kayıt yaptıran yabancı uyruklu adayların lisansüstü programı yürütebileceği düzeyde 

bilimsel yeterliğe sahip olup olmadığı ilgili enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından 

değerlendirilir. Bu değerlendirme sonucunda bilimsel yeterliğe sahip olmayan yabancı uyruklu 

adaylara ilgili enstitü anabilim/anasanatdalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim 

kurulunun onayıyla bilimsel hazırlık programı uygulanabilir. 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI 
 

ANABİLİMDALI BİLİMDALI PROGRAM TÜRÜ 
(Tezli-Tezsiz Yüksek 
Lisans/Doktora) 

KONTENJAN SAYISI  

Kamu Yönetimi - Tezli Yüksek Lisans 5 

  
Alan İçi Müracaatlarda; 

Türkiye’deki Üniversitelerin İİBF ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin en az 4 yıllık Kamu Yönetimi 

veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerinden ya da Yurtdışındaki Üniversitelerin muadil 

Bölümlerinden mezun olanlar. 

Alan Dışı Müracaatlarda; 

En az 4 yıllık tüm Türkiye ve Yurtdışı Üniversite, Fakülte ve Bölümleri lisans mezunları. 

PUBLIC ADMINISTRATION 

In-field Application;  

Graduates of Public Administration or Political Science and Public Administration Departments 

of IIBF ( at least 4 years education ) and Political Science Faculties of Universities in Turkey or 

equivalent departments of universities in other countries. 



Non-field Application; 

Graduates from at least 4 years undergraduate programmes of all Turkish and Foreign 

universities. 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ ALIMI:  

Başvurular şahsen veya posta yolu ile ya da sbe@adiyaman.edu.tr adresine gerekli evraklar 

scan edilerek e-posta yolu ile Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne yapılmalıdır.  

ÖNEMLİ: Adaylar en geç 07 Eylül 2020 Pazartesi günü mesai bitimine kadar başvurularını 

yapabilirler.  

Yabancı Uyruklu Öğrencilerinin Başvuru sırasında fotokopisi, kesin kayıt esnasında aslı veya 

onaylı sureti verilmesi gerekli evraklar: 

 Diploma veya mezuniyet belgesi (Türkçeye çevrilmiş) 

 Not Döküm belgesi veya transkript (Türkçeye çevrilmiş) 

 Pasaport fotokopisi 

 Türkçe yeterlik belgesi (Adıyaman Üniversitesi Türkçe Öğrenim, Uygulama ve 

Araştırma Merkezi  veya eşdeğer kurumlardan alacakları Türkçe yeterlik belgesi) 

 Türkiye içindeki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan yabancı uyruklu adaylar 

için ALES Belgesi 

 Fotoğraflı Özgeçmiş 

 

 

mailto:sbe@adiyaman.edu.tr

